



MG Parc Fredericia 6 ApS

Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K
CVR No. 41518138

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.06.2024

Ignace De Paepe
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

MG Parc Fredericia 6 ApS
Hovedvagtsgade 6, 4. th
1103 København K

Business Registration No.: 41518138
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Lars Ulrik Bruun
Ignace De Paepe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is construction of property and related business.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year was a profit of 28,697 DKK. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		3,673,768	(71,223)
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(1,198,166)	0
Operating profit/loss		2,475,602	(71,223)
Other financial income	2	0	146
Other financial expenses	3	(2,438,798)	(202,471)
Profit/loss before tax		36,804	(273,548)
Tax on profit/loss for the year	4	(8,107)	59,534
Profit/loss for the year		28,697	(214,014)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		28,697	(214,014)
Proposed distribution of profit and loss		28,697	(214,014)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Land and buildings		67,369,992	0
Property, plant and equipment in progress		0	4,665,978
Property, plant and equipment	5	67,369,992	4,665,978
Fixed assets		67,369,992	4,665,978
Trade receivables		142,582	0
Receivables from group enterprises		0	44,065
Deferred tax		1,347	59,600
Prepayments		0	21,043
Receivables		143,929	124,708
Cash		2,625,998	7,015,769
Current assets		2,769,927	7,140,477
Assets		70,139,919	11,806,455

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		108,734	80,037
Equity		158,734	130,037
Deposits		0	5,047,680
Non-current liabilities other than provisions		0	5,047,680
Trade payables		196,640	0
Payables to group enterprises		69,505,390	6,615,888
Other payables		279,155	12,850
Current liabilities other than provisions		69,981,185	6,628,738
Liabilities other than provisions		69,981,185	11,676,418
Equity and liabilities		70,139,919	11,806,455
Employees	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	80,037	130,037
Profit/loss for the year	0	28,697	28,697
Equity end of year	50,000	108,734	158,734

Notes

1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	1,198,166	0
	1,198,166	0

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	146
	0	146

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	2,426,023	193,440
Other interest expenses	2,032	3,774
Exchange rate adjustments	725	7
Other financial expenses	10,018	5,250
	2,438,798	202,471

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	58,253	(59,600)
Adjustment concerning previous years	0	66
Refund in joint taxation arrangement	(50,146)	0
	8,107	(59,534)

5 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	0	4,665,978
Transfers	68,568,158	(68,568,158)
Additions	0	63,902,180
Cost end of year	68,568,158	0
Depreciation for the year	(1,198,166)	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,198,166)	0
Carrying amount end of year	67,369,992	0

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MG Projekter ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
